АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧАИНСКОГО РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2021                                                                                      № 4
с.Усть-Бакчар

Об утверждении плана -графика
встреч с населением Главы Усть-
Бакчарского сельского поселения
на 2021 год.

       В соответствии с распоряжением Губернатора Томской области от 02.02.20210 № 24-р « О проведении Главами муниципальных образований Томской области регулярных встреч с населением»,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план - график  встреч с населением Главы Усть-Бакчасркого сельского поселения на 2021 год, согласно приложению.
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Усть-Бакчарское  сельское поселение».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

   Глава Усть-Бакчарского сельского поселения                    Е.М.Пчёлкин